
 

日中国交正常化 50周年記念コア事業に係る微信スタンプのご案内 

  

2022年 9月 13日 

日中国交正常化 50周年記念事業在中国実行委員会 

 

 初秋の候、皆様におかれては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、9月に入り、日中国交正常化 50周年コア事業イベントを目前に控え、現在実行委員会では、 

関係者一同、イベントの成功に向け準備を推進している最中です。 

これまでも、50周年の機運が高まることを期待し、50周年ロゴの認知浸透を推進してまいりましたが、 

このたび、コア事業と連動し、世論での盛り上がりとロゴ認知を促進すべく、新たに「微信 wechat 

スタンプ」を開発いたしました。 

電通グループが所有する IP コンテンツ「パンダの穴」とのコラボで、50周年ロゴを活用したデザインと 

なっています。会員の皆様におかれましては、ぜひ 50周年ロゴ認知拡大とコア事業盛り上げに 

ご協力いただきたく、この微信 wechatスタンプを、社員・ご家族・ご友人含め、積極的にご活用いた 

だけますと幸いです。  何卒よろしくお願い申し上げます。 

                               

 

注意事項； 

版権の問題で中国版 wechat をご利用の方のみ使用可。日本版 wechatの方は利用できません。 

 

ダウンロード用 Q R コード 50周年ロゴコラボ 

パンダの穴 wechatスタンプ 



（本件に関する問い合わせ先） 

  中国日本商会事務局  松岡、塩谷 

  matsuoka@postbj.net 

   010-6513-0829 

mailto:matsuoka@postbj.net

